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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH PROWADZONEGO 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

__________________________________________________________________________________ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na: Wykonanie odnowy nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu 
Kartuskiego. Nr postępowania ZDP.4.2201.34.2022.SP 
 

 Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania 

zadane przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może wykazać w ramach spełniania warunków udziału w  

postępowaniu 1, tą samą osobę, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy na wszystkich 3 

częściach przedmiotowego zamówienia? 

 

Odpowiedź nr 1: 
Tak, Wykonawca może wykazać 1 Kierownika budowy na wszystkie 3 części w postępowaniu nr 

ZDP.4.2201.34.2022.BK  

Pytania nr 2:  

Proszę o podanie KR dla dróg z zakresu 1, 2 i 3 

Odpowiedź nr 2: 
 

KR3.  

 

Pytanie nr 3: 
Wynagrodzenie za wykonany przedmiot umowy zostanie zapłacone Wykonawcy w 2 częściach po 50 % 

wartości. Po jakim czasie od rozpoczęcia robót Wykonawca będzie mógł wystawić pierwszą fakturę ? 

 

Odpowiedź nr 3: 
Wykonawca będzie rozliczany kosztorysowo w dwóch częściach, gdzie pierwsza z nich nie może 

przekroczyć 50% całości wynagrodzenia. Według § 4 umowy dołączonej do SWZ obowiązkiem 

Wykonawcy jest dostarczyć kosztorys ofertowy wraz z harmonogramem.  

Pierwszą część wynagrodzenia będzie mogła być dokonana po wykonaniu połowy zakresu prac 

wynikających z harmonogramu i kosztorysu ofertowego.   

 
Pytanie nr 4: 
Prosimy po podanie parametrów dla mieszanki kruszywa łamanego. 

 

Odpowiedź nr 4: 
C 90/3.  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  
Andrzej Puzdrowski   
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